
UCHWAŁA NR LX/380/10

RADY MIEJSKIEJ PNIEWY

z dnia 26 października 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek procentowych bonifikat
 przy sprzedaży lokali mieszkalnych, stanowiących własność Gminy Pniewy.

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.
 Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1b ustawy z dnia 21
 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651) Rada Miejska
 Pniewy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W § 1. Uchwały nr LVIII/358/10 Rady Miejskiej Pniewy z dnia 3 września 2010 r. w sprawie
 wysokości stawek procentowych bonifikat przy sprzedaży lokali mieszkalnych, stanowiących
 własność Gminy Pniewy dodaje się kolejny punkt w brzmieniu:
„3) w przypadku sprzedaży wszystkich lokali mieszkalnych w budynku - do 90% wartości.”
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym.
 


